
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Donavas panorāma - upes kruīzs ar MS Viva TWO  ar All 
Inclusive 

 

 09.10. – 17.10.2025, 9 dienas, cena 3100 EUR   

Viva Two ir otrs jaunākais kuģis – izgatavots 2023.g.,paredzēts 190 pasažieriem, lai izbaudītu skaistus 
mirkļus uz klāja. Mūsu kajītes būs Ruby klājā, ar franču balkonu.  Visas kajītes ir lieliski aprīkotas ar plakanā 
ekrāna televizoru, ieskaitot mini-bar, Nespresso® mašīnu, skaistumkopšanas produktus no Rituals®, fēnu, 
gaisa kondicionieri, dušu un tualeti. Par visu padomāts… Visas ekskursijas jau ceļojumu cenā, nauda šoreiz 
līdz tikai suvenīriem un šopingam! Uz kuģa mūs lutinās ar gardiem ēdieniem un daudz dažādiem dzērieniem, 
neierobežotā daudzumā!  Maršruts aptvers skaistākās vietas Donavas upes krastos! Mazie skaistie ciematiņi, 
lielās skaistās pilsētas, vīna lauki, laba kompānija! Tas atkal jāizbauda! 

1. diena -  09.10. Uz Vāciju (V) 

• Lidojums Rīga – Minhene 7.10-8.20 

• Rēgensburga ir pilsēta Bavārijas federālajā zemē, 
Vācijā.  Pilsētas centrs ir ticis iekļauts UNESCO Pasaules 
mantojuma objektu sarakstā. Ekskursija ar vietējo gidu 

• Iekārtošanās  4* viesnīcā pašā pilsētas sirdī, brīvais laiks  

• Vakariņās dodamies atklāt vietējo pavāru šedevrus! 

2. diena -  10.10. Aidā, pa Donavu (B, V) 

• Transfērs uz Pasavu, kas  ir pilsēta Vācijas 
dienvidaustrumos, Bavārijas federālajā zemē pie 
Vācijas robežas ar Austriju. Pilsēta tiek dēvēta arī par 
Dreiflüssestadt jeb Pilsēta starp trīs upēm (Donava, 
Inna un Ilza). Ekskursija pilsētā 

• Transfērs uz ostu, iekārtosimies uz VIVA TWO modernā 
un jaunā kuģa, un izbaudīsim visus tā piedāvātos 
labumus!  

• 17.00 kuģis atiet no Pasavas ostas 

• Vakariņas vairākās kārtās!  

3. diena -  11.10. Donava – Austrijā (B, P, V) 

• 7.00 – 12.00 Melka. Dodamies ekskursijā, Melkas abatija  
ir 11. gadsimtā dibināts Benediktiešu ordeņa klosteris, 
kas atrodas Austrijas ziemeļaustrumos, Vahavā, 
Donavas upes labajā krastā. Abatija ietilpst UNESCO 
Pasaules mantojuma objekta Vahavas kultūrainavas 
sastāvā. 

• Baudām skaistos skatus un dodamies pa Donavas  upi… 

• Vai jūs zināt, kuras upes ūdeņi plūst cauri visvairāk 
valstīm? Donava. Galvenā upes ūdens padeve nāk no 
Vācijas kalniem. Pēc tam tā plūst cauri Austrijai, 
Slovākijai, Ungārijai, Horvātijai, Serbijai, Bulgārijai, 
Rumānijai, Moldovai un Ukrainai. Šoreiz baudīsim 4 
valstu labumus! 

4. diena -  12.10. Donava Ungārijā (B, P, V) 

• Estergoma 6.00-11.00 rīta rosmei dodamies iepazīt 
Estergomas skaistākās vietas 

• 14.30 kuģis noenkurosies Budapešā - Ungārijas 
galvaspilsētā. Budapešta ir viena no lielākajām un 
skaistākajām pilsētām Eiropā. Pilsētas viesiem tā 
piedāvā ļoti daudz apskates un izklaides objektu. Pilsēta 
ir slavena ar skaistajām ēkām, tiltiem un to, ka ungāri ir 
iecienījuši siltos āra un iekštelpu baseinus. 

• Dodamies ekskursijā, lai iepazītu šo skaisto pilsētu! 

• Kas var liegt iet ielās naksnīgajā pilsētā??? 

5. diena -  13.10. Donava – Ungārijā (B, P, V) 

• Rīta cēliens līdz 13.00 ir Budapeštā 

• Tad atkal dodamies ceļā un baudām kuģa labumus!  

6. diena -  14.10. Donava – Slovākijā (B, P, V) 

• 7.00 – 12.00 Bratislava  

• Bratislava dala savu vēsturi ar Budapeštu, jo labu 
laiciņu tā bija Ungārijas sastāvā. Pilsēta kopš tiem 
laikiem ir augusi, un  tā kļuva par Slovākijas 
galvaspilsētu. Pilsētas apskates ekskursija! Bratislava 
nepievils! 

• 20.00 kuģis noenkurojas Vīnē 

• Kam spēks vakara pastaigai? 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

7. diena -  15.10. Donava - Austrijā (B, P, V) 

• Austrijas galvaspilsēta Vīne ir elegances, tradīciju un 
cēluma iemiesojums. Šoreiz mēģināsim parādīt to atkal 
mazliet savādāk? Ar kādu glāzi vīna, ko netālu darina 
Lejasaustrijā? 

• 18.00 kuģis atiet  

8. diena -  16.10. Donava – Austrijā (B, P, V) 

• 14.00-22.00 Linza uz Donavas  

• Iedomājieties pilsētu, kurā mūsdienu māksla un 
vēsturiskie dārgumi iet roku rokā. Lincā jūs atradīsiet 
tieši to! Dodamies to apskatīt! 

• Ballējam, neguļam 

9. diena -  17.10. Uz, māju! (B, P) 

• Brokastis un atvadas no kuģa 

• Transfērs uz Trausnices pili, tās apskate 

• Kopīgas pusdienas Erdingā – viena cūkas kāja un alus 
kauss? Schmecht gut!  

• Lidojums Minhene – Rīga 19.25-22.30 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Minhene – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase,  lidojums 
plānots ar Airbaltic) 

• Dzīvošana 7 naktis  kruīza kuģī MS VIVA TWO ar ALL 
inclusive  pansiju – brokastīm, pusdienām, vakariņām, 
iekļauti bezalkaholiskie dzērieni – minerālūdens, sulas, 
atspirdzinošie dzērieni, kafija, tēja, no alkoholiskajiem 
dzērieniem – dzirkstošais vīns, aperol, baltvīns, 
sarkanvīns, rosē, alus, kokteiļi, liķieri). Vieta divvietīgā 
kajītē ar franču balkonu (~16kvm) Ruby deck. 
Vairākās valodās runājošs personāls. Kajīšu uzkopšana 
2x dienā! 

• Minibāra uzpildīšana uz kuģa katru dienu 

• Ierašanās dienā – kajītē dzirkstošais vīns 

• Dzeramnaudas apkalpei 

• Bezmaksas WIFI 

• Ostas nodevas 

• 1 nakts 4* viesnīcā Rēgensburgā pašā centrā, ar  
brokastīm divvietīgā numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas  

• Ekskursija Rēgesnburgā  un Passau ar vietējo gidu 
krievu valodā 

• Transporta pakalpojumi Vācijā, transfērs no/uz lidostu 

• 4 ekskursijas no kruīza kuģa klāsta (ar autobusu un 
kājām) angļu valodā 

• Vakariņas Rēgensburgā 1.vakarā, ar vīnu, protams! 

• Ieejas maksa Trausnices pilī 

• Pusdienas Erdingā 9.dienā 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim  

• Apdrošināšana 

• Ieejas maksas muzejos, pilīs un baznīcās brīvajā laikā 
Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru / kajīti – 1800 EUR ( uz pieprasījuma) 

• Minimālais skaits grupā ir 18 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase vai ID.  

• SIA “Mēness diena” neuzņemas atbildību, ja kruīza 
kompānija maina maršrutā ostu maiņu, līdz ar to 
mainās ekskursiju programma.  

• Vārda maiņa par brīvu līdz 90 dienām līdz kruīzam 

Pieteikšanās ce;lojumam 

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1300.00 20.06.2025 
Atlikusī summa 1300.00 20.08.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 20.06.2025 150.00 EUR / no personas 
No 21.06.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 21.08.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Donavas panorāma - upes kruīzs ar MS Viva TWO  ar All Inclusive
	09.10. – 17.10.2025, 9 dienas, cena 3100 EUR
	1. diena -  09.10. Uz Vāciju (V)
	2. diena -  10.10. Aidā, pa Donavu (B, V)
	3. diena -  11.10. Donava – Austrijā (B, P, V)
	4. diena -  12.10. Donava Ungārijā (B, P, V)
	5. diena -  13.10. Donava – Ungārijā (B, P, V)
	6. diena -  14.10. Donava – Slovākijā (B, P, V)
	7. diena -  15.10. Donava - Austrijā (B, P, V)
	8. diena -  16.10. Donava – Austrijā (B, P, V)
	9. diena -  17.10. Uz, māju! (B, P)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Pieteikšanās ce;lojumam
	Atteikšanās no ceļojuma:


